АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЫБКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2022  г. № 87-п
с.Рыбкино

Об отмене постановления администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 22.07.2022 № 60-п

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, рассмотрев экспертное заключение государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от 03.11.2022 № 23/356/2022 на постановление администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 22.07.2022 № 60-п «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Рыбкинский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области, для личных и бытовых нужд»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 22.07.2022 № 60-п «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Рыбкинский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области, для личных и бытовых нужд».
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет Рыбкинский.рф в сети “Интернет”.

Глава муниципального образования
Рыбкинский сельсовет                                                                           Ю.П.Колесников

[bookmark: _GoBack]Разослано: прокурору,  в дело